[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28  »  11 2019 года                                                                  № 43

с.Номоконово
О внесение изменения в  постановление № 32 от 11.11.2019 «О внесении изменений в административный регламент « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское»  от 10.02.2014 № 10»

           1.В нести изменение в постановление № 32 от 11.11.2019 «О внесении изменений в административный регламент « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское»  от 10.02.2014 № 10» :

1) в наименовании постановления  10.02.2014 заменить на 12.02.2014г

2) в части 1 постановления 10.02.2014  заменить на 12.02.2014
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов